



אישור הלכתי

י"ח בשבט תשפ"ג, 09.02.2023
 לכבוד
 סוויטש מכשירי חשמל לבית בע"מ
 ח.פ. 514000298
 רעננה

אישור שבת

הרינו מאשרים בזאת כי המקרר המשווק על ידכם

מחברת **LAVAMAT**

דגם **LBF7001N**

כשר לשימוש בשבת ובמועדי ישראל על פי ההלכה

בהתאם להנחיות הבאות:

לפני שבת או חג:

- לפני כל שבת יש להצמיד את 2 המגנטים (תא עליון ותא תחתון) לסקוטשים כך שיחזיקו שם למשך כל השבת. בפעם הראשונה יש להתקין את מסגרת הסקוטש סביב חיישני המקרר (2 מקומות).

הסבר: פעולה זו מבטלת (ברמת החומרה) את חיישן הדלת, וכך פתיחת הדלת של המקרר והמקפיא לא תגרום לשום תוצאה חשמלית (הדלקת הנורה, פעולת המאוורר וכד'). אפשר לוודא שמצב שבת פעיל על ידי פתיחת הדלת ובדיקה שנוורות המקרר לא נדלקות.

הערה: פעולה זו איננה מנטרלת את התרמוסטט.

במהלך שבת או חג:

- אין לגעת בלחצני המסך שבדלת. המסך לא יידלק כלל, כל עוד המגנטים במקומם.

תוקף האישור עד חודש שבט תשפ"ו (10.02.26)



א. האישור הנ"ל הינו הלכתי בלבד. האישור ההלכתי מותנה בשימוש בהתאם להנחיות השימוש ההלכתיות האמורות לעיל בלבד. ככל שיש הבדל בהנחיות השימוש בין עלון המידע לצרכן לבין הנחיות השימוש ההלכתיות המפורטות באישור זה כאמור לעיל, גוברות ההנחיות האמורות באישור זה.
 ב. אין באישור ההלכתי כדי להטיל אחריות כלשהי על מכון צומת ומלוא האחריות בגין הפצת המוצר, איכותו, תקינותו, בטיחותו והשימוש בו הינן על המוכר/יצרן/יבואן/משווק ו/או הרוכש. מכון צומת אינו אחראי למוצר, שיווקו ו/או תקינותו. אין באמור באישור זה או במה שלא אמור בו כדי להקים עילה לדרישה או לתביעה כלשהי כלפי מכון צומת.
 ג. אין באישור ההלכתי זה כדי להצהיר ו/או להסכים ו/או ליצור מצג ע"י צומת כי הזכויות הקנייניות ו/או האחרות במוצר שייכות לבעל האישור ו/או מי מטעמו ו/או כי זכויות ההפצה הן לבעל האישור, ו/או כי שם המוצר תואם המוצר ואין בו כדי לאשר כל היבט אחר ביחס למוצר. האישור ההלכתי ניתן לפי בדיקה הלכתית של המוצר שהוצג (הדגם הספציפי המוזכר לעיל) בלבד ולצורך הלכתי בלבד ואין בו כדי להכריע או לטעון ביחס לזכויות.
 ד. האישור ההלכתי ניתן ע"פ המדיניות ההלכתית שגובשה במכון צומת ועל דעת פוסקי המכון. הרחבה ופירוט של כלל שיטות ההלכה ניתן לראות במפרט ההלכתי של המוצר המופיע באתר.
 ה. האישור ההלכתי כשלעצמו אינו מהווה הכרעה או פסיקה בין הדעות השונות אלא לראיה כי המוצר עומד בדרישות ההלכתיות שנקבעו ע"י מכון צמת.

מכון צמת

מכון צמת